ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  106

________________

___________________

  38 -е собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения 56/1 от 23.12.2013г. о муниципальном дорожном фонде муниципального образования "Октябрьское сельское поселение"
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Фе​дерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении ав​томобильных дорог общего пользования местного значения
Совет Октябрьского сельского поселения решил:
1. Внести изменение в дорожный фонд, дополнить п. 13 "Иные поступления в бюд​жет Октябрьского сельского поселения от налоговых и налоговых доходов, наиме​нование и размер которого устанавливается Решением Совета Октябрьского сель​ского поселения о бюджете на очередной финансовый год".
2. Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене, для размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения
                          А.С. Кривошеев
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              А.Н. Осипов

03.12.2015г.

с. Октябрьское